
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА 

САФОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  

  

Р Е Ш Е Н И Е 

село Сафоновка 
 

 

26 февраля 2024 года                                                                        № 7/2         

 

 

 

О Реестре муниципальной 

собственности Сафоновского 

сельского поселения по состоянию на 

1 января 2024 года 

 

 

 

В соответствии со статьями 8, 14, 15 Устава Сафоновского сельского 

поселения, в целях организации надлежащего учета имущества 

муниципальной собственности, находящегося на территории Сафоновского 

сельского поселения, а также совершенствования механизмов управления и 

распоряжения этим имуществом, земское собрание Сафоновского сельского 

поселения решило: 

1.Утвердить Реестр муниципальной собственности Сафоновского 

сельского поселения по состоянию на 1 января 2024 года (прилагается). 

 2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Сафоновского сельского 

поселения safonovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru  

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики 

и муниципальной собственности (Cливченко Т.И.). 

 

 

 

Глава Сафоновского 

сельского поселения                                                                      А.Б. Аркатова 



2 

 

Утвержден  

решением земского собрания 

Сафоновского сельского поселения 

от 26 февраля 2024 года № 7/2      
 

Р Е Е С Т Р 

муниципальной собственности Сафоновского сельского поселения по состоянию на 1 января 2024 года 

 

№ 

раздела 

Наименование 

раздела 

Балансовая 

стоимость 

имущества 

(руб.) 

Амортизац

ия 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

имущества 

(руб.) 

Количество 

объектов учёта 

(шт.) 

Площадь 

(кв.м.) 

1 Сведения о 

муниципальном 

недвижимом 

имуществе 

(приложение №1) 

5756986,80 5756986,80 0 2 1224 

№ 

раздела 

Наименование 

раздела 

Балансовая 

стоимость 

имущества 

(руб.) 

Амортизац

ия 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

имущества 

(руб.) 

Количество объектов учёта 

(шт.) 

2 Сведения о 

муниципальном 

движимом имуществе 

в т.ч. 

имущество, стоимость 

которого не 

превышает 20 

тыс.руб. 

(приложение №2) 

6105639,1 4603163,6 1502475,5 68 

 

 



 

 

Итого по двум 

разделам: 

11862625,9 10360150,4 1502475,5 70 

№ 

раздела 

Наименование 

раздела 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

(руб.) 

Амортизац

ия (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

имущества 

(руб.) 

Размер уставного 

фонда (для 

муниципальных 

унитарных 

предприятий) / 

количество 

объектов учёта 

Среднесписо

чная 

численность 

работников  

3 Сведения о 

муниципальных 

унитарных 

предприятиях, 

муниципальных 

учреждениях, 

хозяйственных 

обществах, 

товариществах, 

акции, доли (вклады) 

в уставном 

(складочном) 

капитале которых 

принадлежат 

Ивнянскому району, 

иных юридических 

лицах, в которых 

муниципальное 

образование является 

учредителем 

(участником) 

11862625,9 10360150,4 1502475,5 

- 3 



 

 

(приложение №3) 

в т.ч. 

- Муниципальная 

казна 

- - - 
  

№ 

раздела 

Наименование 

раздела 

Площадь 

(кв.м) 

Кадастровая стоимость имущества 

(руб.) 

Количество 

объектов 

учета 

(шт.)  

4 Сведения о 

земельных участках 

являющихся 

муниципальной 

собственностью 

Ивнянского района 

(приложение №4) 

1590 

 

616045,5 

 

1 

-Муниципальная 

казна 

164384 3788374,16 15 

 



 

 

Приложение №1 

 к реестру муниципальной собственности 

Сафоновского сельского поселения  

по состоянию на 1 января 2024 года 

 

Сведения о недвижимом имуществе Администрации Сафоновского сельского поселения  

по состоянию на 01 января 2024 года 

 

Наименов

ание 

недвижим

ого 

имуществ

а 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

Адрес 

(местополо

жение) 

недвижимог

о 

имущества 

Кадастровый 

номер 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

Площ

адь, 

протя

женно

сть и 

(или) 

иные 

парам

етры, 

харак

териз

ующи

е 

физич

еские 

свойс

тва 

недви

жимо

го 

имущ

ества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

недвижимого 

имущества и 

начисленной 

амортизации (износе) 

Кадастрова

я стоимость 

Дата 

возникновения  

права 

муниципальной 

собственности 

на имущество, 

реквизиты 

документа-

основания 

возникновения 

права 

муниципальной 

собственности 

на имущество 

Дата 

прекращ

ения 

права 

муницип

альной 

собствен

ности на 

имущест

во, 

реквизит

ы 

документ

а-

основани

я 

прекращ

ения 

права 

муницип

альной 

собствен

ности на 

имущест

во 

Сведения о 

правооблад

ателе 

муниципаль

ного 

недвижимог

о 

имущества 

Сведения об 

установленн

ых в 

отношении 

имущества 

ограничениях 

(обременения

х) даты их 

возникновени

я и 

прекращения 

Балансовая 

стоимость 

Остато

чная 

стоимо

сть 

(руб.) 

(руб.) (руб.) 

  



 

 

Админист

ративное 

здание 

  

Белгородск

ая обл., 

Ивнянский 

р-н, 

с.Сафоновк

а 

31:01:0601001:117 408,9 

79065 

 

 

0 3460112,58 

Договор купли-

продажи №30 от 

04.02.2008г. 

свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права №31-31-

13/004/2008-342   

Сафоновско

е сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Ивнянский 

район» 

нет 

Здание 

Дома 

Культуры 31:01:0601003:29 

Белгородск

ая обл., 

Ивнянский 

р-н, 

с.Сафоновк

а 

31:01:0601001:74 

815,1 5677921,8 0 

 

19784608,33 

 

Закон 

Белгородской 

области №148 

от 18.09.2007г. 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права №31-31-

13/001/2008-424   

Сафоновско

е сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Ивнянский 

район» 

Ипотека 

договор 

ипотеки 

600806054/И-

5 от 

20.07.2009г. 

 

 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

         

                                                                                                                                                                             Приложение №2 

 к реестру муниципальной собственности 

Сафоновского сельского поселения  

по состоянию на 1 января 2024 года 

 

Сведения о муниципальном движимом имуществе Администрации Сафоновского сельского поселения  

по состоянию на 01 января 2024 года 

 

Наименование 

движимого имущества 

Сведения о балансовой стоимости движимого 

имущества и начисленной амортизации 

(износе) 

Дата возникновения 

права 

муниципальной 

собственности на 

движимое 

имущество, 

реквизиты 

документов - 

оснований  

Даты 

прекращения 

права 

муниципальной 

собственности на 

движимое 

имущество,  

реквизиты 

документов - 

оснований  

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого имущества 
Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

движимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием основания 

и даты их 

возникновения и 

прекращения 

Балансовая стоимость 

(рублей) 

Остаточная 

стоимость 

(рублей) 

Трактор Беларус 82.1 623055,75 51921,75 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Автомобиль Рено-

Логан 498000 0,18 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   



 

 

Детский игровой 

комплекс 

5000х4740х3650 мм 294693 235754,4 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Блок управления 

сиреной П-166М БУС 

УЯИД.466219.001ТУ с 

сиреной С-40 284 647,99 276 741,09 

Товарная 

накладная №678 от 

31.07.2023 
  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Косилка ротационная 

КРН-2,1 215 000,00 148 846,16 

Товарная 

накладная №34 от 

22.08.2023   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Детский игровой 

комплекс 

4200х4370х2530 мм 214905 171924 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Воркаут 

Универсальный СО 

7.37 212225 109649,67 

Товарная 

накладная №12 от 

05.07.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Спортивный 

комплекс.Угловая 

Шведская стенка 178 417,47 169 921,39 

Акт приема-

передачи  №1 

04.08.2023   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Спортивный 

комплекс.Угловая 

Шведская стенка 171234 146772 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

3Д ограждение 146737 96077,77 

Товарная 

накладная №40 от 

05.07.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Косилка роторная 

навесная КРН-2.1 103000 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Устройство для 

перемещ занавесов 

дорога АРЗ 102300 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Горка с 

металлическими 

перилами Н 1500 101 643,29 94 867,09 

Акт приема-

передачи  №1 

04.08.2023   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Горка с 

металлическими 

перилами Н 1500 97551 0 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   



 

 

Карусель с рулем 84 185,95 0,00 

Акт приема-

передачи  №1 

04.08.2023   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Детский игровой 

комплекс Угловой 

Трап Н-900 ДИК 2.17 81324 0 

07.07.2020 г. 

Товарная 

накладная №65   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Детская площадка 80879 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Карусель с рулем 80797 0 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Видеопроектор EIKI 

LC XMB 26 77270 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Песочница 

1870х1600х1600 мм 70384 0 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Спортивная площадка 69121 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Стол теннисный 

2500Х1250Х840 мм 67275 0 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Прицеп тракторный 2 

ПТС 65000 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Качели двойные 

деревянные(подвесы в 

комп не входят) 

3700Х1600Х2300 мм 61607 0 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.12.2022г. 
  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Качели стандарт 

двойные + подвес 59 781,41 0,00 

Акт приема-

передачи  №1 

04.08.2023   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Качели стандарт 

двойные + подвес 57375 0 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   



 

 

Спортивный тренажер 

СО 6.34 52799 0 

Товарная 

накладная №9 от 

30.06.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Спортивный тренажер 

СО 6.43 47542 0 

Товарная 

накладная №9 от 

30.06.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Отвал коммунальный 

КО-4 47000 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Спортивный тренажер 

СО 6.17 46863 0 

Товарная 

накладная №9 от 

30.06.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Моноблок Lenovo 

V530-221CB 21.5 I3-

9100T 8Gb 256 Gb 

SATA Int. DVD+/- RW 

AC+BT USB 

45450 

0 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.07.2021 

Адм.Череновского 

с/п-

Адм.Сафоновского 

с/п   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения 

  

Моноблок Lenovo 

V530-221CB 21.5 I3-

9100T 8Gb 256 Gb 

SATA Int. DVD+/- RW 

AC+BT USB 

45450 

0 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.07.2021 

Адм.Череновского 

с/п-

Адм.Сафоновского 

с/п   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения 

  

Качалка на пружине 41 786,83 0,00 

Акт приема-

передачи  №1 

04.08.2023   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Спортивный тренажер 

СО 6.38 40211 0 

Товарная 

накладная №9 от 

30.06.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Качалка на пружине 40104 0 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   



 

 

Спортивный тренажер 

СО 6.42 39242 0 

Товарная 

накладная №9 от 

30.06.2021   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Спортивный тренажер 

СО 6.03 38552 0 

Товарная 

накладная №9 от 

30.06.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Спортивный тренажер 

СО 6.04 38212 0 

Товарная 

накладная №12 от 

05.07.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Качалка-балансир 

3200х450х500 мм 36287 0 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Карусель со сплошным 

сиденьем ДИО 2.08 36166 0 

07.07.2020 г. 

Товарная 

накладная №65   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Ворота гандбольные 

СО 5.08 32968,5 0 

Товарная 

накладная №12 от 

05.07.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Ворота гандбольные 

СО 5.08 32968,5 0 

Товарная 

накладная №12 от 

05.07.2021   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Качалка балансир 

большая L 3000мм 32 550,12 0,00 

Акт приема-

передачи  №1 

04.08.2023   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Занавес антрактно-

раздвижной 32100 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Качалка балансир 

большая L-3000 мм 31240 0 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Задник 29850 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Информационная 

стойка 860Х2120 мм 29580 0 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   



 

 

Штанкет для осветит 

приборов 29500 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Велопарковка на 5 

мест 2000х500х500 29476 0 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Рукоход СО 1.21 29309 0 

Товарная 

накладная №12 от 

05.07.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Диммер ДС 12-16 28960 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Подвес металлический 

на длинной цепи 

440х405х255 мм 26851 0 

Акт приема-

передачи  №1 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Песочница L-500 мм 25 568,36 0,00 

Акт приема-

передачи  №1 

04.08.2023   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Стойка баскетбольная 

с сеткой СО 5.04 25416 0 

Товарная 

накладная №12 от 

05.07.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Стойка баскетбольная 

с сеткой СО 5.04 25416 0 

Товарная 

накладная №12 от 

05.07.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Кондиционер Xigma-28 25300 0 

Товарная 

накладная №117 от 

27.09.2021    

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Пульт микшерный 

РМР 4000 24800 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Песочница L1500 мм 24539 0 

Акт приема-

передачи  №2 от 

20.12.2022г.   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Компьютер в сборе 13 

г 24136 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   



 

 

Компьютер в сборе 13 

г 24136 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Компьютер в сборе 13 

г 24136 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Бензокоса Stihl FS250 

GSB 23663,52 0 

18.12.2020 

Товарная 

накладная №594   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Бензокоса Stihl FS250 

GSB 23663,52 0 

18.12.2020 

Товарная 

накладная №594   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Бум бревно на цепях 

СО 1.56 23032 0 

Товарная 

накладная №12 от 

05.07.2021   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Акустич система НЧ-

2х 23000 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Акустич система НЧ-

2х 23000 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Песочница "Бабочка" 

МФ 3.04 21700 0 

07.07.2020 г. 

Товарная 

накладная №65   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

Экран на треноге 

Старфлекс 175х175 20950 0 

  

  

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

ИТОГО 5441883,21 1502475,5         

Имущество, 

балансовая стоимость 

которого не превышает 

20 тыс.руб 663755,89 0 73881,89   

Администрация 

Сафоновского сельского 

поселения   

ВСЕГО 6105639,1 1502475,5 73881,89       

 

 

 



 

 

    
 

 

  

 

                                                                                                                                                                           Приложение №3 

 к реестру муниципальной собственности 

Сафоновского сельского поселения  

по состоянию на 1 января 2024 года 

 

 

Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, 

товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Ивнянскому 

району, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)  

по состоянию на 01 января 2024 года 
 

№ 

п/п 

Полное 

наименование и 

организационно-

правовая форма 

юридического 

лица 

Адрес 

(местонахождение) 

Основной 

государственный 

регистрационный 

номер и дата 

государственной 

регистрации 

Реквизиты 

документа - 

основания 

создания 

юридического 

лица (участия 

муниципального 

образования в 

создании 

(уставном 

капитале) 

юридического 

лица) 

Размер 

уставного 

фонда (для 

муниципальных 

унитарных 

предприя-тий) 

Размер доли, 

принадлежащей 

муниципальному 

образованию в 

уставном 

(складочном) 

капитале, в 

процентах (для 

хозяйственных 

обществ и 

товариществ) 

Среднесписочная 

численность 

работников (для 

муниципаль-ных 

учреждений и 

муниципаль-ных 

унитарных 

предприятий) 



 

 

1 Администрация 

Сафоновского 

сельского 

поселения 

муниципального 

района 

"Ивнянский 

район" 

Белгородской 

области 

309132, Россия, 

Белгородская 

область, 

Ивнянский р-н, 

с.Сафоновка 

1063130000427 

11.07.2007г. 

Закон 

Белгородской 

области №159 

от 20.04.2004г. 

    3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                                             Приложение №4 

 к реестру муниципальной собственности 

Сафоновского сельского поселения  

по состоянию на 1 января 2024 года 

 

Сведения о земельных участках являющихся муниципальной собственностью Ивнянского района 

по состоянию на 01 января 2024 года 

 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка с 

датой 

присвоения  

Пло

щадь, 

кв.м 

Кадастро

вая 

стоимост

ь по 

ссотояни

ю на 

01.01.202

4 год 

Категория земель 
Разрешенное 

использование 

Нал

ичие 

объе

ктов 

недв

ижи

мост

и на 

земе

льно

м 

учас

ке 

Реквизиты документов -

основаная  регистрации 

права 

собственности/Запись о 

регистрации права 

Вид права 

(постоянно 

бессрочное, 

собственность 

и т.д) 

Правообладат

ель 



 

 

31:01:0606002:9 14539 38533,68 

Земли 

промышленности, 

энергетики, 

транспорта, связи, 

радиовещания, 

телевидения, 

информатики, земли 

для обеспечения 

космической 

деятельности, земли 

обороны, безопасности 

и земли иного 

специального 

назначения 

Для размещения 

кладбища 
  

собственность, 

№31:01:0606002:9-31/013/2019-

2 от 02.04.2019 

собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение 

31:01:0601003:54 116 38023,11   
Для размещения 

братской могилы 
  

собственность, №31-31-31/013-

31/013/036/2015-384/2  
собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение 

31:01:0602006:4 180 59086,8 
Земли населенных 

пунктов  

Для размещения 

магазина 
  

собственность, 

№31:01:0606002:9-31/01/2018-2 

от 06.03.2018 

собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0602005:3 10385 38386,63 
Земли населенных 

пунктов  

Ритуальная 

деятельность 
  

собственность, 

№31:01:0602005:3-31/013/2019-

2 от 28.03.2019 

собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 



 

 

31:01:0603001:28 3720 150774,92 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  

собственность, №31-31/013-

31/013/015/2015-674/1 от 

03.09.2015 

собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0603003:47 8228 38310,27 
Земли населенных 

пунктов  

Для размещения 

кладбища 
  

собственность, 

№31:01:0603003:47-

31/013/2018-1 от 05.10.2018 

собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0603004:1 5300 218200,2 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  

собственность, №31-31/013-

31/013/004/2016-577/1 от 

03.11.2016 

собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0601001:44 396 165261,54 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  

собственность, 

№31/013/002/2018-815 от 

18.04.2017 

собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0601003:29 1590 616045,5 
Земли населенных 

пунктов  

Для размещения 

Дома культуры 
  № 31-31-13/004/2008-366   

Администрация 

Сафоновского 

сельскокого 

поселения 

31:01:0603008:33 1018 41249,36 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  
31:01:0603008:33-31/068/2021-2 

10.11.2021 
собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0602005:20 2425 109804 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  
31:01:0602005:20-31/079/2021-3 

15.04.2021 
собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0606004:10 106541 2370537,25 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Для размещения 

пруда 
  

31-31-13/004/2009-848 

29.04.2009 
собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0601002:11 3948 203282,52 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  
31:01:0601002:11-31/071/2023-1 

16.03.2023г. 
собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 



 

 

31:01:0603004:51 2697 109282,44 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  
31:01:0603004:51-31/076/2022-2 

30.09.2022 
собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0602005:15 1987 89971,36 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  
31:01:0602005:15-31/078/2021-1 

от 22.11.2021г. 
собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

31:01:0603001:18 2904 117670,08 
Земли населенных 

пунктов  

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

  
31:01:0603001:18-31/078/2022-1 

23.12..2022 
собственность, 

Сафоновское 

сельское 

поселение(казна) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

  

       


